ПРИКАЗ
	Номер

документа
	Дата

	155
	28.08.2023

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КЛИНИЧЕСКИЙ КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 г. № 736
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке предоставления ГАУЗ ККДЦ имени И.А.Колпинского платных медицинских услуг» с 01 сентября 2023 года.

2. Начальнику отдела информационных технологий – Сапрыкину С.Е. разместить на сайте учреждения новое Положение о порядке предоставления ГАУЗ ККДЦ имени И.А.Колпинского платных медицинских услуг.
3. Заведующим подразделений, отделений разместить, на информационных стендах новое Положение о порядке предоставления платных медицинских услуг и договор на оказание платных медицинских услуг.

4. Старшей медицинской сестре – Якубовской Т.А. разместить в программе 1С новую форму договора и обеспечить работу по данному договору с 01.09.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный врач, д.м.н.                                                                 Г.И. Колпинский